
PRÉFÈTE DE LA

RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2021-195

PUBLIÉ LE 26 NOVEMBRE 2021



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 /

R75-2021-09-28-00020 - Arrêté portant autorisation d'extension de 2 places

du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Alfred

Peyrelongue sis à Ambarès et Lagrave, géré par l�Institution Régionale des

Sourds et Aveugles (IRSA) sise à Bordeaux (3 pages) Page 4

R75-2021-09-28-00022 - Arrêté portant autorisation d'extension de 4 places

du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) pro

Bordeaux Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par l�Association Pour

Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000) (3 pages) Page 8

R75-2021-09-28-00021 - Arrêté portant autorisation d'extension de 5 places

du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD)

Déficients Moteurs sis à Bordeaux (33000), géré par l�Association Pour

Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000) (3 pages) Page 12

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / DOSA/GFPS

R75-2021-11-25-00003 - Arrêté fixant la composition de l�instance

compétente pour les orientations générales de l�institut de formation

d�aides-soignants du CH Sud Gironde
 (3 pages) Page 16

R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance

compétente pour les orientations générales de l�institut de formation en

soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de

Saintonge
 (4 pages) Page 20

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / POLE QUALITE ET SECURITE DES SOINS ET

DES ACCOMPAGNEMENTS

R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant

modification de l'autorisation du laboratoire de biologie médicale

BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des

biologistes (4 pages) Page 25

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

de Nouvelle-Aquitaine / Pôle Travail Antenne Bordeaux

R75-2021-11-08-00011 - Arrêté 2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE

Economique 14-10-2021 (6 pages) Page 30

R75-2021-11-08-00010 - Arrêté N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT

(8 pages) Page 37

RECTORAT / Affaires juridiques

R75-2021-11-17-00003 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation

nationale de la Vienne portant fusion d'écoles à Chatellerault (2 pages) Page 46

R75-2021-11-17-00004 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation

nationale de la Vienne portant fusion d'écoles à Gençay (1 page) Page 49

2



R75-2021-11-17-00005 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation

nationale de la Vienne portant fusion d'écoles à Montmorillon (1 page) Page 51

R75-2021-11-17-00006 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation

nationale de la Vienne portant fusion d'écoles à Nieul L'espoir (1 page) Page 53

R75-2021-11-17-00007 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation

nationale de la Vienne portant fusion d'écoles à Poitiers (1 page) Page 55

RECTORAT DE BORDEAUX / DCVSAJ

R75-2021-11-19-00012 - 21-846 Arrete bureau vote Bordeaux (2 pages) Page 57

R75-2021-11-19-00013 - 21-846 arrêté BVE poitiers définitif (2 pages) Page 60

R75-2021-11-17-00001 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Limoges (1

page) Page 63

R75-2021-11-17-00002 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Poitiers (1

page) Page 65

R75-2021-11-19-00006 - 21-919 arrêté définitif commission électorale limoges

(2 pages) Page 67

R75-2021-11-19-00007 - 21-919 arrêté définitif commission électorale Poitiers

(2 pages) Page 70

R75-2021-11-19-00008 - 21-919 Bordeaux commission electorale définitif (2

pages) Page 73

R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux (5 pages) Page 76

R75-2021-11-19-00010 - 21-921 Arrêté liste candidats Limoges (3 pages) Page 82

R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers (4 pages) Page 86

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE / Assistante

R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation

générale de l'élection en vue du renouvellement du mandat des membres

du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine (7

pages) Page 91

R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation

générale des élections en vue du renouvellement de mandat des membres

du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime

(6 pages) Page 99

3



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2021-09-28-00020

Arrêté portant autorisation d'extension de 2

places du Service d�Éducation Spéciale et de

Soins A Domicile (SESSAD) Alfred Peyrelongue sis

à Ambarès et Lagrave, géré par l�Institution

Régionale des Sourds et Aveugles (IRSA) sise à

Bordeaux

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00020 - Arrêté portant autorisation d'extension de 2

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Alfred Peyrelongue sis à Ambarès et Lagrave, géré par

l�Institution Régionale des Sourds et Aveugles (IRSA) sise à Bordeaux

4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00020 - Arrêté portant autorisation d'extension de 2

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Alfred Peyrelongue sis à Ambarès et Lagrave, géré par

l�Institution Régionale des Sourds et Aveugles (IRSA) sise à Bordeaux

5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00020 - Arrêté portant autorisation d'extension de 2

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Alfred Peyrelongue sis à Ambarès et Lagrave, géré par

l�Institution Régionale des Sourds et Aveugles (IRSA) sise à Bordeaux

6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00020 - Arrêté portant autorisation d'extension de 2

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Alfred Peyrelongue sis à Ambarès et Lagrave, géré par

l�Institution Régionale des Sourds et Aveugles (IRSA) sise à Bordeaux

7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2021-09-28-00022

Arrêté portant autorisation d'extension de 4

places du Service d�Éducation Spéciale et de

Soins A Domicile (SESSAD) pro Bordeaux

Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés

(APAJH) sise à Bordeaux (33000)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00022 - Arrêté portant autorisation d'extension de 4

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) pro Bordeaux Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00022 - Arrêté portant autorisation d'extension de 4

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) pro Bordeaux Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

9



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00022 - Arrêté portant autorisation d'extension de 4

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) pro Bordeaux Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

10



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00022 - Arrêté portant autorisation d'extension de 4

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) pro Bordeaux Métropole sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

11



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

GIRONDE 33

R75-2021-09-28-00021

Arrêté portant autorisation d'extension de 5

places du Service d�Éducation Spéciale et de

Soins A Domicile (SESSAD) Déficients Moteurs sis

à Bordeaux (33000), géré par l�Association Pour

Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à

Bordeaux (33000)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00021 - Arrêté portant autorisation d'extension de 5

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Déficients Moteurs sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

12



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00021 - Arrêté portant autorisation d'extension de 5

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Déficients Moteurs sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

13



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00021 - Arrêté portant autorisation d'extension de 5

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Déficients Moteurs sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

14



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA GIRONDE 33 - R75-2021-09-28-00021 - Arrêté portant autorisation d'extension de 5

places du Service d�Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) Déficients Moteurs sis à Bordeaux (33000), géré par

l�Association Pour Adultes et Jeunes Handicapés (APAJH) sise à Bordeaux (33000)

15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-11-25-00003

Arrêté fixant la composition de l�instance

compétente pour les orientations générales de

l�institut de formation d�aides-soignants du CH

Sud Gironde

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-25-00003 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation d�aides-soignants du CH Sud Gironde 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-25-00003 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation d�aides-soignants du CH Sud Gironde 17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-25-00003 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation d�aides-soignants du CH Sud Gironde 18



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-25-00003 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation d�aides-soignants du CH Sud Gironde 19



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-11-19-00005

Arrêté fixant la composition de l�instance

compétente pour les orientations générales de

l�institut de formation en soins infirmiers et de

l�institut de formation d�aides-soignants du CH

de Saintonge

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation en soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de Saintonge 20



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation en soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de Saintonge 21



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation en soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de Saintonge 22



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation en soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de Saintonge 23



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-19-00005 - Arrêté fixant la composition de l�instance compétente pour les orientations

générales de l�institut de formation en soins infirmiers et de l�institut de formation d�aides-soignants du CH de Saintonge 24



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-11-15-00012

Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant

modification de l'autorisation du laboratoire de

biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la

commune de Pau et modification des biologistes

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant modification de l'autorisation du

laboratoire de biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des biologistes 25



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant modification de l'autorisation du

laboratoire de biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des biologistes 26



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant modification de l'autorisation du

laboratoire de biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des biologistes 27



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant modification de l'autorisation du

laboratoire de biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des biologistes 28



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-15-00012 - Arrêté n° LBM 22 du 15 novembre 2021 portant modification de l'autorisation du

laboratoire de biologie médicale BIOPYRENEES au sein de la commune de Pau et modification des biologistes 29



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités de

Nouvelle-Aquitaine

R75-2021-11-08-00011

Arrêté 2021-06 Liste des OF AGREES Formation

CSE Economique 14-10-2021

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 30



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 31



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 32



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 33



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 34



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 35



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00011 - Arrêté

2021-06 Liste des OF AGREES Formation CSE Economique 14-10-2021 36



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités de

Nouvelle-Aquitaine

R75-2021-11-08-00010

Arrêté N°2021-05-OF AGREES Formation CSE

SSCT

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 37



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 38



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 39



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 40



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 41



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 42



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 43



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 44



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités de Nouvelle-Aquitaine - R75-2021-11-08-00010 - Arrêté

N°2021-05-OF AGREES Formation CSE SSCT 45



RECTORAT

R75-2021-11-17-00003

Arrêté du directeur départemental de

l'éducation nationale de la Vienne portant fusion

d'écoles à Chatellerault

RECTORAT - R75-2021-11-17-00003 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Chatellerault 46



RECTORAT - R75-2021-11-17-00003 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Chatellerault 47



RECTORAT - R75-2021-11-17-00003 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Chatellerault 48



RECTORAT

R75-2021-11-17-00004

Arrêté du directeur départemental de

l'éducation nationale de la Vienne portant fusion

d'écoles à Gençay

RECTORAT - R75-2021-11-17-00004 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Gençay 49



RECTORAT - R75-2021-11-17-00004 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Gençay 50



RECTORAT

R75-2021-11-17-00005

Arrêté du directeur départemental de

l'éducation nationale de la Vienne portant fusion

d'écoles à Montmorillon

RECTORAT - R75-2021-11-17-00005 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Montmorillon 51



RECTORAT - R75-2021-11-17-00005 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Montmorillon 52



RECTORAT

R75-2021-11-17-00006

Arrêté du directeur départemental de

l'éducation nationale de la Vienne portant fusion

d'écoles à Nieul L'espoir

RECTORAT - R75-2021-11-17-00006 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Nieul L'espoir 53



RECTORAT - R75-2021-11-17-00006 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Nieul L'espoir 54



RECTORAT

R75-2021-11-17-00007

Arrêté du directeur départemental de

l'éducation nationale de la Vienne portant fusion

d'écoles à Poitiers

RECTORAT - R75-2021-11-17-00007 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Poitiers 55



RECTORAT - R75-2021-11-17-00007 - Arrêté du directeur départemental de l'éducation nationale de la Vienne portant fusion d'écoles

à Poitiers 56



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00012

21-846 Arrete bureau vote Bordeaux

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00012 - 21-846 Arrete bureau vote Bordeaux 57



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00012 - 21-846 Arrete bureau vote Bordeaux 58



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00012 - 21-846 Arrete bureau vote Bordeaux 59



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00013

21-846 arrêté BVE poitiers définitif

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00013 - 21-846 arrêté BVE poitiers définitif 60



  
Délégation régionale académique 

enseignement supérieur 
 

 
  

 
 

LA RECTRICE DE LA REGION ACADEMIQUE NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L’ACADEMIE DE BORDEAUX 

CHANCELIERE DES UNIVERSITÉS 
 
Vu les articles L 822-1, R. 822-2, R 822-9 à R.822-20 du code de l'éducation ; 
 
Vu le décret n° 2021-90 du 29 janvier 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants aux conseils 
d’administration du Centre national des œuvres universitaires et scolaires et des centres régionaux des œuvres 
universitaires et scolaires ainsi qu’à la prorogation des mandats des membres de ces conseils ; 
 
Vu le décret n° 2021-457 du 15 avril 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants au conseil 
d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires et aux dispositions pouvant être 
prises par les recteurs de région académique en cas de difficulté grave rencontrée dans le fonctionnement du 
conseil d’administration d’un centre régional ; 
 
Vu l’arrêté du 13 août 2021 relatif à l’élection des représentants des étudiants aux conseils d’administration des 
centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires ; 
 
Vu l’arrêté rectoral du 20 septembre 2021 fixant la composition de la commission électorale ; 
 
Vu les arrêtés rectoraux du 28 septembre 2021 relatif au vote électronique et relatif à la définition du nombre de 
collèges électoraux et de la liste électorale ; 
 
Vu l’arrêté rectoral du 17 novembre 2021 relatif à la composition de la liste électorale ; 
 
Vu l’arrêté rectoral du 19 novembre 2021 relatif aux listes des candidats ; 
 

Considérant la circulaire du 31 août 2021 relative aux modalités d’organisation des élections des représentants 
étudiants aux conseils d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires.  
 
 
 

ARRÊTE 
 
 

Article 1 : le corps électoral comprenant un seul collège réunissant tous les étudiants du ressort du centre 
régional des œuvres universitaires et scolaires de Poitiers, un bureau de vote électronique est constitué. 
 
Article 2 : en application de l’article 7 du décret n° 2021-457 du 15 avril 2021 susvisé, le bureau de vote 
électronique est composé ainsi : 

- Président : Monsieur Dimitri Jambrun, représentant de la Madame la Rectrice de la région académique 
Nouvelle-Aquitaine ; 

- Secrétaire, Madame Marianning Hall, représentante de l'administration du centre régional des œuvres 
universitaires et scolaires de Poitiers ; 

- M. BRUNET Maxime (UNI : étudiez on s’occupe du CROUS !), titulaire ; M. COTON Quentin, suppléant 
- M. DOUCET Enzo (BOUGE TON CROUS AVEC EFFICIENCE, l’AFEP et tes assos étudiantes), titulaire ; 

Mme Charline HOUMAULT, suppléante 
- M. JAUD Alexandre (L’UNION pour un Crous social et solidaire), titulaire ; M. NICO Titouan, suppléant 
- Mme SURAULT Laure-Emmanuelle (Le Collectif des étudiants), titulaire ; M. MOUEIX Yann, suppléant 
- Mme SEBILLAUD Océane (Ta fac en mouvement), titulaire ; M. DELPRAT Thibault, suppléant. 

 
 
 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00013 - 21-846 arrêté BVE poitiers définitif 61



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00013 - 21-846 arrêté BVE poitiers définitif 62



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-17-00001

21-918 arrêté modificatif liste électorale Limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-17-00001 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Limoges 63



RÉGION ACADÉMIQUE
NOUVELLE-AQUITAINE 

Délégation régionale académique
enseignement supérieur

Likertt 
Egalité 
Fratermit 

LA RECTRICE DE LA REGION ACADEMIQUE NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX 

CHANCELIERE DES UNIVERSITÉs 

Vu les articles L 822-1, R. 822-2, R 822-9 a R 822-20 du code de l'éducation 

Vu le décret n' 2021-90 du 29 janvier 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants aux conseils 
d'administration du Centre national des ceuvres universitaires et scolaires et des centres régionaux des oeuvres 
universitaires et scolaires ainsi qu'à la prorogation des mandats des membres de ces conseils 

Vu le décret n' 2021-457 du 15 avril 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants au conseil 

d'administration des centres régionaux des ceuvres universitaires et scolaires et aux dispositions pouvant être 
prises par les recteurs de région académique en cas de difficulté grave rencontrée dans le fonctionnement du 
conseil d'administration d'un centre régional;

Vu l'arrêté du 13 août 2021 relatif à l'élection des représentants des étudiants aux conseils d'adm inistration des 
centres régionaux des euvres universitaires et scolaires ; 

Vu l'arrêté rectoral du 28 septembre 2021 relatif au vote électronique

Vu 'arreté rectoral du 28 septembre 2021 relatif à la deéfinition du nombre de collèges électoraux et de la liste 
électorale 

Vu l'arrêté rectoral du 18 octobre 2021 relatif à la liste électorale initiale 

Considérant la circulaire du 31 aout 2021 relative aux modalités d'organisation des élections des repr�sentants
étudiants aux conseils d'administration des centres régionaux des ceuvres universitaires et scolaires 

ARRÊTE 

Article 1: Après modification de la liste électorale initiale selon les procédures prévues notamment à l'article 2 
de l'arrêté rectoral du 18 octobre 2021 susvisé, la liste électorale définitive est arrêtée dans sa composition.
La liste électorale rectificative est mise en ligne via le portail numérique messervices etudiant.gouv fr et est 
affichée dans les locaux du centre régional des ceuvres universitaires et scolaires de Limoges, 39G rue Camille
Guérin, 87036 Limoges Cedex. 

Article 2 le directeur général du centre régional des oeuvres universitaires et scolaires de Limoges est chargé 
de la publication et de l'affichage du présent arrêté.

17 NOv. 2021 
Fait à BOGAthor ur télagué à r'Enseignement supérieur 

y Rechoiche et à llinoyilon 

Claudio GALDERISL 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-17-00001 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Limoges 64



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-17-00002

21-918 arrêté modificatif liste électorale Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-17-00002 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Poitiers 65



REGION ACADÉMIQUE 
NOUVELLE-AQUITAINE 

Délégation régionale académique 
enseignement supérieur 

Liberté 
Egalite 
Fraternité 

LA RECTRICE DE LA REGION ACADEMIQUE NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L'ACADEMIE DE BORDEAUX 

CHANCELIERE DES UNIVERsITES 

Vu les articles L 822-1, R. 822-2, R 822-9 à R.822-20 du code de l'éducation 

Vu le décret n° 2021-90 du 29 janvier 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants aux conseils 
d'administration du Centre national des oeuvres universitaires et scolaires et des centres régionaux des ceuvres 
universitaires et scolaires ainsi qu'à la prorogation des mandats des membres de ces conseils;

Vu le décret n° 2021-457 du 15 avril 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants au conseil 
d'administration des centres régionaux des ceuvres universitaires et scolaires et aux dispositions pouvant étre 
prises par les recteurs de région académique en cas de difficulté grave rencontrée dans le fonctionnement du 

conseil d'administration d'un centre régional; 

vu l'arreté du 13 aoüt 2021 relatif à l'élection des représentants des étudiants aux conseils d'administration des 

centres régionaux des ceuvres universitaires et scolaires 

Vu l'arreté rectoral du 28 septembre 2021 relatif au vote électronique 

Vu l'arrêté rectoral du 28 septembre 2021 relatif à la définition du nombre de collèges électoraux et de la liste 

électorale; 

Vu l'arrêté rectoral du 18 octobre 2021 relatif à la liste électorale initiale; 

Considérant la circulaire du 31 août 2021 relative aux modalités d'organisation des élections des représentants 

étudiants aux conseils d'administration des centres régionaux des oæuvres universitaires et scolaires. 

ARRÊTE 

Article 1: Après modification de la liste électorale initiale selon les procédures prévues notamment à l'article2 

de l'arrêté rectoral du 18 octobre 2021 susvisé, la liste électorale définitive est arrêtée dans sa composition. 

La liste électorale rectificative est mise en ligne via le portail numérique messervices etudiant.gouv.fr et est 

affichée dans les locaux du centre régional des oeuvres universitaires et scolaires de Poitiers, 13 rue Théodore 

Lefebvre, 86022 Poitiers Cedex. 

Article 2 : la directrice générale du centre régional des euvres universitaires et scolaires de Poitiers est chargée 

de la publication et de l'affichage du présent arrêté. 

Fait à Bordeaux, 17 NOV. 2021 

Le Recéur délég:ié à l'Erseianenent supérieur 
/ à la Rechercheet innoyalion 

Claudiu GMLDEKISI 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-17-00002 - 21-918 arrêté modificatif liste électorale Poitiers 66



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00006

21-919 arrêté définitif commission électorale

limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00006 - 21-919 arrêté définitif commission électorale limoges 67



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00006 - 21-919 arrêté définitif commission électorale limoges 68



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00006 - 21-919 arrêté définitif commission électorale limoges 69



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00007

21-919 arrêté définitif commission électorale

Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00007 - 21-919 arrêté définitif commission électorale Poitiers 70



  
Délégation régionale académique 

enseignement supérieur 
 

 
  

 
 

 
 

LA RECTRICE DE LA REGION ACADEMIQUE NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L’ACADEMIE DE BORDEAUX 

CHANCELIERE DES UNIVERSITÉS 
 

 
 
 
Vu les articles L 822-1, R. 822-2, R 822-9 à R.822-20 du code de l'éducation ; 
 
 
Vu le décret n° 2021-90 du 29 janvier 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants aux conseils 
d’administration du Centre national des œuvres universitaires et scolaires et des centres régionaux des œuvres 
universitaires et scolaires ainsi qu’à la prorogation des mandats des membres de ces conseils ; 
 
Vu le décret n° 2021-457 du 15 avril 2021 relatif aux élections des représentants des étudiants au conseil 
d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires et aux dispositions pouvant être 
prises par les recteurs de région académique en cas de difficulté grave rencontrée dans le fonctionnement du 
conseil d’administration d’un centre régional ; 
 
Vu l’arrêté du 13 août 2021 relatif à l’élection des représentants des étudiants aux conseils d’administration des 
centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires ; 
 
Vu l’arrêté rectoral du 19 novembre 2021 relatif aux listes des candidats ; 
 

Considérant la circulaire du 31 août 2021 relative aux modalités d’organisation des élections des représentants 
étudiants aux conseils d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires.  
 
 

ANNULE ET REMPLACE 
 
 

Article 1 : une commission électorale, présidée par Madame la rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine 
ou son représentant, est constituée pour l’élection des représentants des étudiants au conseil d’administration du 
centre régional des œuvres universitaires et scolaires de Poitiers qui se déroulera du 6 au 10 décembre 2021. 
 
 
Article 2 : la commission électorale est composée pour les représentants des étudiants de cinq titulaires et de 
cinq suppléants répondant aux conditions fixées par les 1° à 3° de l’article R. 822-12-1 du code de l’éducation et 
pour l’administration du centre régional des œuvres universitaires et scolaires de Poitiers de cinq titulaires et de 
cinq suppléants. 
 
 
Article 3 : les représentants des étudiants sont : 
 

- M. BRUNET Maxime (UNI : étudiez on s’occupe du CROUS !), titulaire ; M. COTON Quentin, suppléant 
- Mme HOUMAULT Charline (BOUGE TON CROUS AVEC EFFICIENCE, l’AFEP et tes assos étudiantes), 

titulaire ; M. BROSSARD Aurélien, suppléant 
- M. JAUD Alexandre (L’UNION pour un Crous social et solidaire), titulaire ; M. NICO Titouan, suppléant 
- M. MOUEIX Yann (Le Collectif des étudiants), titulaire ; Mme SURAULT Laure-Emmanuelle, suppléante 
- M. BOUSBAA Younes (Ta fac en mouvement), titulaire ; Mme RAYNAUD Jennifer, suppléante. 

 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00007 - 21-919 arrêté définitif commission électorale Poitiers 71



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00007 - 21-919 arrêté définitif commission électorale Poitiers 72



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00008

21-919 Bordeaux commission electorale définitif

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00008 - 21-919 Bordeaux commission electorale définitif 73



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00008 - 21-919 Bordeaux commission electorale définitif 74



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00008 - 21-919 Bordeaux commission electorale définitif 75



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00009

21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 76



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 77



ANNEXE 
 
 

Les listes valides de candidats, par ordre alphabétique, pour l’élection des représentants au 
conseil d'administration du centre régional des œuvres universitaires et scolaires de Bordeaux-
Aquitaine sont les suivantes :  

 
 

« Avenir CROUS indépendants » 
 

 Nom Prénom  Etablissement 

1 
BAYARD Aurore UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

2 
MOTHES Paul UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

3 
IDIAQUEZ Monica UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

4 
ANGOTTI Maxime UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

5 
ENDREDI Fiona UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

6 
GRASSO-DE 
PALMA 

Joshua UNIVERSITE DE 
BORDEAUX 

7 
CLEMENT Emilie UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

8 
BESSE Maxime UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

9 
ASSELIN COSSON Léopoldine UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

10 
MESLE Maxence UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

11 
EL BAKEUR Yasmin UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

12 
LAVAU Erwan UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

13 
LAFORET Clara UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

14 
BILE Kangah Yannick Axel UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
 
 
« Bouge ton CROUS avec Inter’Assos» 
 

 Nom Prénom  Etablissement 

1 JAEGLE SOEL IFSI 

2 
PETOIN CHARLOTTE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

3 
QUIREZA-COTA RAPHAEL UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 78



4 
VIEIRA CLEMENTINE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

5 
LESCOUET ERWAN UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

6 
DUMAR APOLLINE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

7 
TISSOT DORIAN AMOS SPORT 

BUSINESS SCHOOL 

8 
ESCOUBET MARIE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

9 
ROSSI PAUL UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

10 
DENIS MARINE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

11 
ZANARDO LUCAS UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

12 
LASSAUNIERE CAMILLE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

13 
FALZON CHARLELIE BORDEAUX SCIENCES 

AGRO 

14 
FRANCHET ANITA INSTITUT SUPERIEUR 

DE GESTION 
 
 
 
 
 
 
 «UNEF le syndicat étudiant en bande organisée contre la précarité, pour une allocation d’autonomie et 
des CROUS égalitaires et écologiques» 
 

 Nom  Prénom Etablissement 

1 
LE MAT PIERRE-ANTOINE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

2 
NAVARRE LOUISE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

3 
ANOUD YANIS UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

4 
MAIRE ALICE KEDGE BUSINESS 

SCHOOL 

5 
MOUGHTAR LOUIS UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 79



6 
RICHE LOLA UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

7 
SAHUGUEDE LEO UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

8 
GESTIN GAELLE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

9 
SARTHOU MATHIAS UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

10 
KOJ OLIWIA UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

11 
OROZCO  LUNA JOHN JAIRO UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

12 
SARR ROXANE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

13 
MOUCHRIF ACHRAF UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

14 
PREVOST JADE KEDGE BUSINESS 

SCHOOL 
 
 

« UNI : Etudiez, on s’occupe du CROUS ! » 
 

 Nom Prénom  Etablissement  

1 
SOUCHERE Juliette  UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
2 SANCHEZ Louis INSEEC 

3 
ALBANEL Romane UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 

4 
DAVAINE Louis-Amand UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

5 
BAZONNET Mathilde UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

6 
BIVAUD Paul-Louis UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 

7 
ROUL Lou-Anna SCIENCES-PO 

BORDEAUX 

8 
ROULLIAUX Axel SCIENCES-PO 

BORDEAUX 

9 
LE GOUZ DE SAINT 
SEINE 

Capucine INSEEC 

10 
PRZEDWOJ Alexandre UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 80



11 
OHANYAN Anahit UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 

12 
SIMON Colin UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

13 
DUPEBE Marie UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

14 
ROUIF  Tanguy-Philippe UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 
 
 
« Union contre la précarité» 
 

 Nom Prénom  Etablissement 

1 
LAVAL SELENA UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

2 
LABAT DYLAN UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

3 
DIRIK BUSRA UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

4 
GONZALEZ ERNESTO UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 

5 
RICORDEL CAMILLE UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

6 
BRETTE NICOLAS UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

7 COMET MARGOT ESAD 

8 
HARISTOY LOUIS UNIVERSITE PAU ET 

PAYS DE L'ADOUR 

9 
DEROSAIRE-
GABORIT 

MELISSA UNIVERSITE PAU ET 
PAYS DE L'ADOUR 

10 
HALGAND ARTHUR UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

11 
CLANET LAURIANNE LYCEE CHARLES 

DESPIAU 

12 
ROY CLEMENT UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 

13 
BOURGOIN NINON UNIVERSITE DE 

BORDEAUX 
MONTAIGNE 

14 
BUSELLI LUCA LYCEE CAMILLE 

JULIAN 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00009 - 21-921 Arrêté liste candidats Bordeaux 81



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00010

21-921 Arrêté liste candidats Limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00010 - 21-921 Arrêté liste candidats Limoges 82



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00010 - 21-921 Arrêté liste candidats Limoges 83



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00010 - 21-921 Arrêté liste candidats Limoges 84



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00010 - 21-921 Arrêté liste candidats Limoges 85



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2021-11-19-00011

21-921 Arrêté liste candidats Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers 86



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers 87



ANNEXE 
 
 

Les listes valides de candidats pour l’élection des représentants au conseils d'administration du 
centre régional des œuvres universitaires et scolaires de Poitiers sont les suivantes :  

 
 
« BOUGE TON CROUS avec EFFICIENCE, l'AFEP et tes assos étudiantes » 
 
Rang  Nom, Prénom Etablissement 

1 CROIZARD--NIVEAU MATISSE UNIVERSITE POITIERS/DROIT 
2 HOUMAULT CHARLINE UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
3 DOUSSET ENZO MICHEL UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
4 DA SILVA LYSA UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
5 MARCHAU ARTHUR UNIVERSITE POITIERS/STAPS 
6 DION LOLA UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
7 POUJADE MATHIEU UNIVERSITE POITIERS/STAPS 
8 CHAUDET AXELLE UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
9 BER GABRIEL GEORGES UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 

10 CHIQUET PAULINE UNIVERSITE POITIERS/SFA 
11 OTIENO LEO-ONAM UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
12 HOUMEAU MARINA UNIVERSITE POITIERS/ESPE 
13 BROSSARD AURELIEN UNIVERSITE POITIERS/SHA 
14 LECOURT MATILDE ISAE-ENSMA 

 
 
« L'Union pour un CROUS Social et Solidaire » 
 
Rang  Nom, Prénom Etablissement 

1 LE GOVIC SHAWN UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
2 LALOY-BRIERE DE L'ISLE  FLORE UNIVERSITE POITIERS/SHA 
3 JAUD ALEXANDRE UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 

4 HACHAME LAMIA UNIVERSITE LA ROCHELLE/MASTER 
Management Syst. information 

5 NICO TITOUAN UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
6 FLEGEO JULIE UNIVERSITE POITIERS/SFA 

7 KAMARO BELLARD ARNAULD UNIVERSITE LA ROCHELLE/MASTER 
Management Syst. information 

8 ORTEGA MORGANE UNIVERSITE POITIERS/SFA 

9 FILLON CLOVIS UNIVERSITE LA ROCHELLE/MASTER 
Management Syst. information 

10 VIDECOQ-BARD ANDGHARAD ZOELINE UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
11 CAZE LORIS UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
12 LONGUETAUD AMBRE UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
13 GROSSEMY HECTOR UNIVERSITE LA ROCHELLE/COLLEGIUM 
14 LACROIX AMBRE-AMANDINE UNIVERSITE POITIERS/ESPE 

 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers 88



 
« Le Collectif des étudiants » 
 
Rang Nom, Prénom Etablissement 

1 MOUEIX YANN UNIVERSITE POITIERS/Droit 
2 SURAULT LAURE-EMMANUELLE UNIVERSITE POITIERS/SHA 
3 SUAUD DYLAN UNIVERSITE POITIERS/SC.Eco 
4 BARREAU MARIE-GABRIELLE UNIVERSITE POITIERS/ESPE 
5 BOURDON BENOIT UNIVERSITE POITIERS/Medecine Pharm. 
6 ROQUETTY ELEONORE UNIVERSITE POITIERS/Droit 
7 LIOT ADRIEN UNIVERSITE POITIERS/Droit 
8 ROBIN PRESCILLIA UNIVERSITE POITIERS/Droit 
9 MOURAD AYOUB UNIVERSITE POITIERS/Droit 

10 SURAULT JEANNE-ARMANCE UNIVERSITE POITIERS/Droit 
11 SEIGNEURET JULIEN UNIVERSITE POITIERS/Droit 
12 RHEINART FLORE UNIVERSITE POITIERS/Droit 
13 DELPLANQUE MAXIME UNIVERSITE POITIERS/Lettres 
14 DE GELIS MARIE AIMEE UNIVERSITE POITIERS/Droit 

 
 
 
 
 
 
« Ta fac en mouvement »  
  
Rang  Nom, Prénom Etablissement 

1 BOUSBAA YOUNES UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
2 SEBILLAUD OCEANE IAE POITIERS 
3 FAROUK BAKARI ALI ISAE-ENSMA 
4 LUCAS LISE UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
5 KASSOU ZAKARIYA ISAE-ENSMA 

6 PLOUHINEC AURELIA IAE POITIERS 
7 DELPRAT THIBAULT UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 

8 RAYNAUD JENNIFER UNIVERSITE POITIERS/STAPS 
9 TIBERE ACCEL UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 

10 LUCAS MARINE UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 
11 FALL MOUHAMET UNIVERSITE POITIERS/DROIT AES 
12 BERNARDI TIAVINA IAE POITIERS 
13 HAYE BENJAMIN UNIVERSITE POITIERS/LETTRES 
14 BICER PELIN UNIVERSITE POITIERS/MEDECINE 

 
 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers 89



« UNI : étudiez, on s'occupe du CROUS ! » 
 
Rang  Nom, Prénom Etablissement 

1 BRUNET MAXIME UNIVERSITE POITIERS/DROIT 
2 ROJAS MICHELLE SCIENCES PO/ Poitiers 
3 PORTRON ETIENNE UNIVERSITE POITIERS/SFA 
4 POIGNAND MAEVA UNIVERSITE POITIERS/DROIT 
5 LUDOT ANTOINE SCIENCES PO/ Poitiers 
6 CHABANEAU NATACHA IFSI LA ROCHELLE 
7 STARK WILLIAM UNIVERSITE POITIERS/SC.ECO 
8 DIRON MATHILDE SCIENCES PO/ Poitiers 
9 VERGE NOE UNIVERSITE POITIERS/SHA 

10 CHAUVEAU EMMA UNIVERSITE POITIERS/DROIT 
11 CANTRELLE DIMITRI UNIVERSITE POITIERS/SHA 
12 LANGLOIS JULIETTE UNIVERSITE POITIERS/INST.KINE 
13 COTON QUENTIN SCIENCES PO/ Poitiers 
14 BRETHENOUX MATYLDE UNIVERSITE POITIERS/IPAG 

 
 
 
 
 
 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2021-11-19-00011 - 21-921 Arrêté liste candidats Poitiers 90



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-11-26-00003

arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation

générale de l'élection en vue du renouvellement

du mandat des membres du conseil du comité

régional de la conchyliculture

Arcachon-Aquitaine

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 91



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 92



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 93



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 94



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 95



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 96



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 97



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00003 - arrêté du 26-11-21 n° 472 portant organisation générale de l'élection en vue du

renouvellement du mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture Arcachon-Aquitaine 98



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-11-26-00002

arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation

générale des élections en vue du renouvellement

de mandat des membres du conseil du comité

régional de la conchyliculture de

Charente-Maritime

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 99



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 100



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 101



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 102



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 103



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 104



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-11-26-00002 - arrêté du 26-11-21 n° 473 portant organisation générale des élections en vue du

renouvellement de mandat des membres du conseil du comité régional de la conchyliculture de Charente-Maritime 105


